
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 – OLBIA (OT) 
Via Bazzoni – Sircana n. 2 - 2/A – 07026 Olbia - tel. 0789/552326 - fax 0789/67645 – e-mail: 

acquisti-gare@aslolbia.it 
sito Internet www.aslolbia.it 

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

Procedura negoziata art. 57 comma 2 lett. b) e c) e comma 5 lett. a) D. Lgs. 163/2006.  
Natura dei servizi forniti: lavori 3° stralcio completamento Centro Trasfusionale presso il 
nuovo Ospedale Civile di Olbia. 
Numero di riferimento CPV 45262522-6,  Numero CIG 3834987B60.        
data aggiudicazione definitiva dell’appalto: 23/02/2012 
Criterio d’aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 D. Lgs. 163/2006). 
Aggiudicatario: RTI: Capogruppo Gruppo GE.DI. srl Mandataria Consorzio Cooperative 
Costruzioni.   
Valore contrattuale netto Iva: € 1.129.049,15 Iva esclusa;   
Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso   al T.A.R. 
Sardegna, in Cagliari, Via Sassari 17 nel termine di 30 giorni. 

 Vedasi sito internet aziendale per pubblicazione integrale atti di aggiudicazione. 
 Il presente avviso è stato trasmesso in GURI in data 16/03/2012  

 
 

                                Il Direttore Generale 
                                                                                                 Dott. Giovanni Antonio Fadda 
 

 
 
 
 


